
DECRETO N° 12828  DE 28 DE ABRIL DE 1994   
 
Altera o Anexo II que acompanha o Decreto nº 12.618 de 04 de janeiro de 1994 
/Diretoria de Administração -    Inclusão/.   
   
O PREFEITO DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais,
  
D E C R E T A :
 
Art. 1° Fica incluída a Diretoria de Administração, no elenco de Unidades
Administrativas constantes do Anexo II, a que se refere o art. 1° do Decreto n° 
12.618 de 04 de janeiro de 1994.
Art. 2° Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.
  
Rio de Janeiro, 28 de abril de 1994 - 430° de Fundação da Cidade
 
CESAR MAIA
 
D.O. RIO  29.04.1994
 



